
		
		
			
		

		




	SLEVA 200 Kč: Shoďte DVĚ KILA už při nákupu. U všech objednávek nad 2 000 Kč zadejte kód: dvekg >> Vybírejte ZDE






	
		
			
				
				[image: Ketofit logo]
			
		

		
			
			
				

				
					
				
			


			
				
					
					[image: Image of a person providing website's support]
				

				
					Máte dotaz? Ozvěte se.

					
						778 745 948
						Po–Pá: 8:00–16:30
					

				

			


			

			
				
					
						
					

						
							Přihlásit se
						
				

			


			
			
				
					[image: ]

					
						0
					
				

				0,00 Kč

			

			
			
				
				
					[image: ]
				

				
				
					[image: ]
				

				
				
					[image: ]

					0
					0
				

				
				
					[image: ]

					menu
				
			


		

	



	
	
		
			
				
					
						

						
							
						
					

				

			

		

	


	
	
		
			
				
	
	
		PRODUKTY

		
	

	
		PRODUKTY

		
	

	
		
		
			
				
					
							 

							
							
								
								

									
									
										Výhodné Balíčky
									

								

								
								
									
									Výhodné Balíčky

									
									
										

										[image: Výhodné Balíčky]
									
								

							

							 

							
							
								
								

									
									
										Hlavní jídla, svačiny
									

									
								

								
								
									
									Hlavní jídla, svačiny

									
									
										

										[image: Hlavní jídla, svačiny]
									
								

								
									
										
											
												Hlavní jídla, svačiny
											
										



										
											
												Proteinové kaše
											
										

										
											
												Proteinové polévky
											
										

										
											
												Proteinové omelety
											
										

										
											
												Pizza, burgery a tortilly
											
										

									

								

							

							 

							
							
								
								

									
									
										Koktejly, káva a nápoje
									

									
								

								
								
									
									Koktejly, káva a nápoje

									
									
										

										[image: Koktejly, káva a nápoje]
									
								

								
									
										
											
												Koktejly, káva a nápoje
											
										



										
											
												Proteinové koktejly
											
										

										
											
												Proteinové smoothie
											
										

										
											
												Výhodné balíčky nápojů
											
										

										
											
												Příchutě do proteinové diety
											
										

									

								

							

							 

							
							
								
								

									
									
										Pečivo, těstoviny, pizza
									

									
								

								
								
									
									Pečivo, těstoviny, pizza

									
									
										

										[image: Pečivo, těstoviny, pizza]
									
								

								
									
										
											
												Pečivo, těstoviny, pizza
											
										



										
											
												Proteinové pečivo
											
										

										
											
												Proteinové těstoviny
											
										

										
											
												Proteinová pizza
											
										

									

								

							

							 

							
							
								
								

									
									
										Proteinové dezerty
									

									
								

								
								
									
									Proteinové dezerty

									
									
										

										[image: Proteinové dezerty]
									
								

								
									
										
											
												Proteinové dezerty
											
										



										
											
												Proteinové tyčinky
											
										

										
											
												Proteinové palačinky
											
										

										
											
												Proteinové čokolády
											
										

										
											
												Proteinové krémy a pudinky
											
										

									

								

							

							 

							
							
								
								

									
									
										Slané pochutiny, víno
									

									
								

								
								
									
									Slané pochutiny, víno

									
									
										

										[image: Slané pochutiny, víno]
									
								

								
									
										
											
												Slané pochutiny, víno
											
										



										
											
												Slané tyčinky
											
										

									

								

							

							 

							
							
								
								

									
									
										Omáčky a toppingy
									

									
								

								
								
									
									Omáčky a toppingy

									
									
										

										[image: Omáčky a toppingy]
									
								

								
									
										
											
												Omáčky a toppingy
											
										



										
											
												Sladké omáčky a toppingy
											
										

										
											
												Slané omáčky
											
										

										
											
												Džemy do keto diety
											
										

									

								

							

							 

							
							
								
								

									
									
										Péče o tělo, ostatní
									

									
								

								
								
									
									Péče o tělo, ostatní

									
									
										

										[image: Péče o tělo, ostatní]
									
								

								
									
										
											
												Péče o tělo, ostatní
											
										



										
											
												Doplňky stravy
											
										

										
											
												Regenerační balíčky
											
										

										
											
												Keto dieta pro vegany
											
										

									

								

							

					

				


				
						AKCE
						NOVINKY

						
							AKCE
						

						
							NOVINKY
						

				

			

		

	


	
	
		Redukční plány

		
	

	
		Redukční plány

		
	

	
		
		
			
				
					
							 

							
							
								
								

									
									
										Redukční plán SOFT
									

								

								
								
									
									Redukční plán SOFT

									
								

							

							 

							
							
								
								

									
									
										Redukční plán OPTIMAL
									

								

								
								
									
									Redukční plán OPTIMAL

									
								

							

							 

							
							
								
								

									
									
										Redukční plán MAXI
									

								

								
								
									
									Redukční plán MAXI

									
								

							

							 

							
							
								
								

									
									
										Redukční plán MAXI PLUS
									

								

								
								
									
									Redukční plán MAXI PLUS

									
								

							

					

				


			

		

	


	
	
		Jak zhubnout

		
	

	
		Jak zhubnout

		
	

	
		
		
			
				
					
							 

							
							
								
								

									
									
										BMI kalkulačka – spočítejte si, jak jste na tom
									

								

								
								
									
									BMI kalkulačka – spočítejte si, jak jste na tom

									
								

							

							 

							
							
								
								

									
									
										Jak začít s Ketofit
									

								

								
								
									
									Jak začít s Ketofit

									
								

							

							 

							
							
								
								

									
									
										Fáze a průběh ketodiety
									

								

								
								
									
									Fáze a průběh ketodiety

									
								

							

							 

							
							
								
								

									
									
										Ukázkový den s keto dietou
									

								

								
								
									
									Ukázkový den s keto dietou

									
								

							

							 

							
							
								
								

									
									
										Poradna (FAQ)
									

								

								
								
									
									Poradna (FAQ)

									
								

							

							 

							
							
								
								

									
									
										Složení ketodiety a obsah vitamínů
									

								

								
								
									
									Složení ketodiety a obsah vitamínů

									
								

							

							 

							
							
								
								

									
									
										Recenze Ketofit   ✰ ✰ ✰ ✰ ✰
									

								

								
								
									
									Recenze Ketofit   ✰ ✰ ✰ ✰ ✰

									
								

							

					

				


			

		

	


	
	
		Fit Recepty

	

	
		Fit Recepty

	


	
	
		Fit Magazín

	

	
		Fit Magazín

	


	
	
		Kontakty

		
	

	
		Kontakty

		
	

	
		
		
			
				
					
							 

							
							
								
								

									
									
										O nás
									

								

								
								
									
									O nás

									
								

							

							 

							
							
								
								

									
									
										Kontakty
									

								

								
								
									
									Kontakty

									
								

							

					

				


			

		

	





				 


				
					
					


					
						[image: ]

						0 %
					


					
						[image: ]

						0
					


					
						[image: ]

						0
					

				

			

		

	





	


	

    
        
            
                Chybička se vloudila


                
                    Ať děláme, co děláme, stránku nemůžeme najít :(
                


                
                    Vy to ale nevzdávejte, máme pro vás zajímavé nabídky:
                


                Výhodné balíčky
            

        

    



	

	
		
			
				
				
					Kontaktujte nás


					
					
						
							
								
									
										

										[image: ]
									

									
										Dotazy k dietě a postupu
										
											
												8–17 h 

												778 745 948 

												
													poradce@ketofit.cz
												
											
										

									

								

							

						

						
							
								
									
										

										[image: ]
									

									
										Dotazy k objednávkám
										
											
												Po–pá 8–17 h

												770 110 650 

												
													obchod@ketofit.cz
												
											
										

									

								

							

						

						
							
								Vstoupit do kontaktů
							
						

					

				


				
				
					
						Slevy až 25%

						Buďte první, kdo se o nich dozví


						

							

							
								
								
									
										Souhlasím se zasíláním newsletteru na můj e-mail a se zařazením e-mailu do databáze KetoFit.
										Pravidla ochrany osobních údajů
									
								
							


							
						



					

				


				
				
					
						
							Důležité

								Obchodní podmínky 

								Ochrana osobních údajů 

						

						
							O nákupu

								Recenze Ketofit   ✰ ✰ ✰ ✰ ✰ 

								Doprava a platba keto diety 

								Kontakty 

						

					

				

			


			
				
				
					
						
							
								
								[image: Ketofit logo]
							
						

						
							
								
									
								
							

							
								
									
								

								Poradna
							

							
								
									
								
							
						

					

				


				
				
					
						

						
							Ověřeno našimi zákazníky
							Hodnocení: 4.6
							95 % zákazníků doporučuje nákup na Ketofit.cz
						

					


					
				

			


			
				* Výsledky KetoFit redukční péče nejsou zaručeny pro každého a liší se podle individuálních dispozic. Před zahájením redukční péče doporučujeme předat odkaz www.ketofit.cz Vašemu lékaři a poradit se s ním ohledně postupu a vhodnosti.
			

		

	



	
		








	

	













